兰州文理学院社会体育学院

兰州文理学院社会体育学院
关于举办2018年健美操社会体育
指导员国家职业资格培训班的通知
各市州操舞协会、健身俱乐部、大专院校等有关单位：
随着全民健身的广泛深入开展，体育健身市场迎来前所未有的发展机遇，与此同时各健身俱乐部等健身场（馆）有资质的专业健身指导人才需求日益增长。为了协助配合甘肃省社会体育管理中心、甘肃省体育行业特有工种职业技能鉴定站进一步加强体育经营市场职业资格证书的培训与推广和体育行业资质准入制度落实，为了促进大学院校就业几率，提升健身场所职业健身指导员的专业技能，研究决定在兰州文理学院社会体育学院举办健美操项目初（中）级国家职业资格认证培训班。现将有关事项通知如下：

    一、培训时间、地点
培训时间：2018年6月20日—6月23日
培训地点：兰州文理学院社会体育学院

二、培训单位

兰州文理学院社会体育学院

三、培训内容、方式

（一）培训依据本职业的《国家职业标准》进行，内容分为理论与技能操作两部分；
（二）培训采取集中授课与自学相结合的方式进行，集中授课；

四、培训对象

各相关业余体校、中小学校、高等院校、健身俱乐部、从事健美操社会体育指导工作人员。

五、相关费用
1、培训费：初级600元   中级800元  鉴定费开班报到日由省体育行业职业技能站现场另行收取；

2、参加培训班学员的差旅食宿费自理，如需安排住宿，请提前联系培训基地。

    六、报名和报到
1.请于 2018 年 6 月 15 日前将参加培训班的所有报名表电子版发至：244840846@qq.com邮箱。

2.报名联系人：19993131617 张老师

3.报到时必须提交《甘肃省健美操国家职业资格培训报名表》2 张小 2 寸蓝底相片，电子版蓝色底照片一份（30kb-60kb）。身份证复印件、最高学历证书复印件各 2份。
4.报到时间：6 月 19 日 14:30

5.报到地点：兰州文理学院社会体育学院第一运动场

七、注意事项
学员须自备运动服。

附件：健美操社会体育指导员国家职业资格培训班报名表

兰州文理学院社会体育学院
                           2018年5月30日
附件1

健美操社会体育指导员国家职业资格培训班报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	身份证号码

	工作单位

	通讯地址

	现有等级

	邮    编

	电 话

	申报等级

	从

事

该

项

目

简

历

	单

位

意

见
	(章)

年   月   日